Kotykova Gabriela

Od: veronika.hammond@alter-hk.cz
Odeslano: patek 18. fijna 2019 7:46

Komu: Kotykovéa Gabriela

Predmét: FW: objednavka ¢. 1900000838
Prilohy: 20191017152727600 objednavka.pdf
Diilezitost: Vysoka

Dobry den pani Kotykov3,

Moc dékuji za objednavku, kterou Vam timto emailem potvrzuji a v pfiloze Vam ji zasilam od nas elektronicky
podepsanou.

Jakmile budeme mit zboZi pro Vas zkompletované, tak Vas kolegové budou kontaktovat s terminem dodani.
Kdybyste cokoli potfebovala, tak mne nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Veronika Hammond
oddéleni verejnych zakazek

nalter

Cistici, uklidové a dezinfekéni prostfedky, obalové materidly, hygiena
Vavéakova 963, 500 03 Hradec Kréalové 3

Tel./fax: +420 495 545 004

Mobilni tel. : +420 608 765 734

www.alter-hk.cz

From: Ondrej Vesely <ondrej.vesely@alter-hk.cz>
Sent: Thursday, October 17, 2019 6:12 PM

To: veronika.hammond@alter-hk.cz

Subject: FW: objednavka ¢. 1900000838
Importance: High

From: Kotykova Gabriela <Gabriela.Kotykova@Ifp.cuni.cz>

Sent: Thursday, October 17, 2019 3:26 PM

To: ondrej.vesely@alter-hk.cz

Cc: Skrabal Ondfej <Ondrej.Skrabal@Ifp.cuni.cz>; Stfechova Tatdna <Tatana.Strechova@Ifp.cuni.cz>; Drexlerova
Hana <Hana.Drexlerova@Ifp.cuni.cz>

Subject: objednavka ¢. 1900000838

Importance: High

Dobry den,

v pfiloze Vdm zasilam objedndvku. Na fakture uvddéjte Cislo objedndvky.

V pfipadé, Ze uvedené nebude, fakturu neuhradime. Prosim potvrdte prijeti objednavky (dle zdkona C.
340/2015 Sb.) bez tohoto potvrzeni, nebude objedndvka ucinnd.

Dékuji za vyfizeni a preji pékny den



